

衛福部「尼泊爾賑災專戶」經收社會各界指定捐款匯撥本部301專戶收支明細

單位：新臺幣元

序號	案號	摘要	收入	支出	結餘
		衛福部匯入	96,030,505		96,030,505
1		駐印度代表處辦理尼泊爾強震轉送賑災救援物資運費(印度新德里至尼泊爾加德滿都)美金42,008.48元(實際以台幣1,362,755結兌)		1,362,755	94,667,750
2		華航載運尼泊爾賑災救援物資運費(台北至印度德里)		1,855,056	92,812,694
4	A1	國合會與國際關懷協會尼泊爾分會(CARE Nepal)合作辦理「尼泊爾廓爾克縣(Gotkha)糧食安全及生計支援計畫」第一期25萬美元(實際以台幣8,212,500結兌)		8,212,500	84,600,194
5	B1	國合會與世界展望會尼泊爾分會合作辦理「尼泊爾衛生站重建計畫」第一期款25萬美元(實際以台幣8,210,000結兌)		8,210,000	76,390,194
3	C1	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾生態保護論壇(EPF)辦理「社區發展中心旗艦型計畫CDC案」第一期325萬元		3,250,000	73,140,194
	D1	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與世界耕義會尼泊爾分會(WWS)合作辦理「山區醫療站功能提升及醫療照護計畫Health Post案」第1期180萬元		1,658,235	71,481,959
	C2	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾生態保護論壇(EPF)辦理「社區發展中心旗艦型計畫CDC案」第二期260萬元		2,600,000	68,881,959
6	A2	國合會與國際關懷協會尼泊爾分會(CARE Nepal)合作辦理「尼泊爾廓爾克縣(Gotkha)糧食安全及生計支援計畫」第2期20萬美元(實際以台幣6,348,000結兌)		6,348,000	62,533,959
7	B2	國合會與世界展望會尼泊爾分會合作辦理「尼泊爾衛生站重建計畫」第2期款20萬美元(實際以台幣6,256,000結兌)		6,256,000	56,277,959
	F1	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾生態保護論壇(EPF)辦理「尼泊爾災後重建第二階段計畫：社區型綠能示範民宿」第1期600萬元-1(核銷要件：尼國政府許可證明、Taiwan Aid收據、EPF收據、合作協議書)		5,000,000	51,277,959
	F1	暫付社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾生態保護論壇(EPF)辦理「尼泊爾災後重建第二階段計畫：社區型綠能示範民宿」第1期600萬元-2核銷要件：尼國政府許可證明、Taiwan Aid收據、EPF收據、合作協議書)		1,000,000	50,277,959
8	G1	國合會與國際關懷協會尼泊爾分會(CARE Nepal)合作辦理「尼泊爾廓爾克縣(Gotkha)糧食安全及生計強化計畫」第1期25萬美元(實際以台幣8,050,000結兌)		8,050,000	42,227,959
10	A3	國合會與國際關懷協會尼泊爾分會(CARE Nepal)合作辦理廓爾克縣糧食安全及生計支援第三期款5萬美元(實際以台幣1,510,000結兌)		1,510,000	40,717,959
9	E1	社團法人台灣健康服務協會105/12/13-18赴尼泊爾進行重建考察評估暨簽約活動支出		295,633	40,422,326
	B3	國合會與世界展望會尼泊爾分會合作辦理「尼泊爾衛生站重建計畫」第3期尾款5萬美元(實際以台幣1,533,000結兌)		1,533,000	38,889,326

G2	國合會與國際關懷協會尼泊爾分會(CARE Nepal)合作辦理「尼泊爾廓爾克縣(Gotkha)糧食安全及生計強化計畫」第2期款20萬美元(實際以台幣6,062,000結兌)		6,062,000	32,827,326
F2	暫付社團法人台灣海外援助發展聯盟與尼泊爾生態保護論壇(EPF)辦理「社區型綠能示範民宿」第二期款		4,800,000	28,027,326
E2	社團法人台灣健康服務協會「尼國震災後醫衛重建計畫」醫事人員106/2/2-3/16來台臨床訓練經費		164,780	27,862,546
E3	社團法人台灣健康服務協會106/6/18-26赴尼泊爾執行「尼國震災後醫衛重建計畫」經費		353,273	27,509,273
L1	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾「志工倡議組織」(Volunteer Initiative Nepal, VIN)合作辦理尼泊爾災後重建「社區學習中心」計畫		4,219,868	23,289,405
L1	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾「志工倡議組織」(Volunteer Initiative Nepal, VIN)合作辦理尼泊爾災後重建「社區學習中心」計畫		310,132	22,979,273
K1	社團法人台灣社會企業創新創業學會與尼泊爾「生態保護論壇」(Ecological Protection Forum, EPF)合作辦理尼泊爾災後重建「整體社區重建計畫」第一期		2,360,000	20,619,273
E4	社團法人台灣健康服務協會106/8/13-21赴尼泊爾執行「尼國震災後醫衛重建計畫」經費		838,440	19,780,833
J1	財團法人聯新文教基金會與尼國合作單位聯新尼泊爾期望醫療中心合作辦理「尼泊爾災後醫療公衛援助計畫」		1,470,000	18,310,833
C3	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾生態保護論壇(EPF)辦理「社區發展中心旗艦型計畫CDC案」第三期		615,830	17,695,003
G3	國合會與國際關懷協會尼泊爾分會(CARE Nepal)合作辦理「尼泊爾廓爾克縣(Gotkha)糧食安全及生計強化計畫」第三期5萬美元		1,469,000	16,226,003
K2	暫付社團法人台灣社會企業創新創業學會與尼泊爾「生態保護論壇」(Ecological Protection Forum, EPF)合作辦理尼泊爾災後重建「整體社區重建計畫」		1,890,000	14,336,003
J2	財團法人聯新文教基金會與尼國合作單位聯新尼泊爾期望醫療中心合作辦理「尼泊爾災後醫療公衛援助計畫」第二期款		1,170,000	13,166,003
N1	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)-107年尼泊爾震災後重建：尼泊爾災後重建計畫：環保製磚工廠暨救災種子人員培訓計畫第一期款		2,029,000	11,137,003
L2	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾「志工倡議組織」(Volunteer Initiative Nepal, VIN)合作辦理尼泊爾災後重建「社區學習中心」計畫第2期款		3,630,000	7,507,003
M1	社團法人台灣健康服務協會辦理107年尼泊爾震災後醫衛重建實施計畫		436,923	7,070,080
M2	社團法人台灣健康服務協會辦理107年尼泊爾震災後醫衛重建實施計畫		707,253	6,362,827
J3	財團法人聯新文教基金會與尼國合作單位聯新尼泊爾期望醫療中心合作辦理「尼泊爾災後醫療公衛援助計畫」第三期款		290,360	6,072,467
M3	社團法人台灣健康服務協會辦理107年尼泊爾震災後醫衛重建實施計畫款-3		1,112,954	4,959,513
N2	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)-107年尼泊爾震災後重建：尼泊爾災後重建計畫：環保製磚工廠暨救災種子人員培訓計畫第二期款		355,061	4,604,452

	N2	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)-107年尼泊爾震災後重建：尼泊爾災後重建計畫：環保製磚工廠暨救災種子人員培訓計畫第二期款		1,268,139	3,336,313
	L3	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)與尼泊爾「志工倡議組織」(Volunteer Initiative Nepal, VIN)合作辦理尼泊爾災後重建「社區學習中心」計畫第3期款		905,000	2,431,313
	O1	補助社團法人台灣健康服務協會辦理「尼國震災後醫衛重建計畫」第1期款		284,538	2,146,775
	N3	社團法人台灣海外援助發展聯盟(Taiwan Aid)-107年尼泊爾震災後重建：尼泊爾災後重建計畫：環保製磚工廠暨救災種子人員培訓計畫第三期尾		405,800	1,740,975
		小計	96,030,505	94,289,530	9,430,975
	F3	【待支】社區型綠能示範民宿		1,200,000	
	K3	【待支】整體社區重建計畫		470,000	
	O2	補助社團法人台灣健康服務協會辦理「尼國震災後醫衛重建計畫」第2期款		-	
		小計	待支數	1,670,000	可動用餘額
			已會簽總數	95,959,530	70,975